
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Rodinný dům 
Jméno autora: Martin  J A N D E R A 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Bedřich Košatka, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno s menšími výhradami 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

C - dobře 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 
 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE (doporučený min. rozsah 1000 znaků) 

Zadání práce bylo splněno v celém rozsahu, drobné nedostatky nenarušuji celkové vyznění práce. 

Posluchač pracoval během semestru vcelku soustavně a snaživě, měl jasnou představu o svém domě, ale ne ve 
všem byla tato představa nejlepší. 

Výsledná dům je zajímavý funkcionalistického zaměření, ale hmotově poněkud nesourodý. Lze říci, že do řešené 
lokality by bez větších problémů zapadl. Funkční a prostorové uspořádání vykazuje menší nedostatky, které mají 
svůj základ ve hmotovém uspořádání. Základem řešení pozemku je společný vjezd do všech garáží a oddělené 
vstupy a schematické určení ploch pro rekreaci i užitnou zahradu. 

Konstrukční a materiálové řešení je dobře navrženo a je vhodné pro individuální výstavbu rodinného domu tohoto 
typu. Rovněž energetický koncept je zdokumentován podle zadaných požadavků a prokazuje energetickou 
úspornost navrženého objektu. 

Část TZB ukazuje rámcové řešení této problematiky a je vypovídající. Prokazuje schopnost posluchače se   v této 
problematice orientovat. 

 

 

 

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  C - dobře. 

 
Datum: 7.6.2021     Podpis: 


